
PORTARIA Nº 001/2014

    O Diretor da Biblioteca Pública do Paraná, no uso das atribuições que lhe conferem o 

Decreto n.º 7156 de 04 de fevereiro de 2013 e o artigo  4º do Regimento Interno da Instituição, 

resolve: 

                                                            

D E S I G N A R

O funcionário Rubyo Danilo Brito dos Anjos, portador do RG n° 3.262.137-6 - PR, 

como Ouvidor da Biblioteca Pública do Paraná. 

                                                                                    Curitiba, 18 de março de 2014

  

   

                                                        
                                                                                             Rogério Pereira
                                                                                              Diretor da BPP

 BPP | Rua Cândido Lopes, 133 | Centro | 80020-901| Curitiba - Paraná | 41 3221 4900 | www.bpp.pr.gov.br


	PORTARIA Nº 001/2014

